



Séminaire
Fribourg-Galatasaray
11^{ème} édition

3. ve 4. Sınıf öğrencilerimizin dikkatine,

Fakültemiz ile Fribourg Üniversitesi Hukuk Fakültesi arasında 2002 yılından bu yana başarı ile gerçekleştirilen Fribourg-Galatasaray Karşılaştırmalı İsviçre ve Türk Hukuku Semineri, bu yıl 11. kez **15 - 22 Aralık 2024** tarihleri arasında Fribourg'da, **16 - 23 Mart 2025** tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecektir.

Seminer boyunca Fribourg Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileriyle, Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, uygulama çalışmalarının çözümünden oluşan, Borçlar Hukuku ve Ticaret Hukuku alanlarında altışar sunum yapacaklar ve seminerler her bir fakültenin değerli öğretim üyelerince idare edilecektir. Fribourg Üniversitesi'nde yapılacak seminerler, bizlerin yanı sıra, Prof. Pascal Pichonnaz, Prof. Marc Amstutz, Prof. Franz Werro, Prof. Maryse Pradervand-Kernen, Prof. Isabelle Chabloz, Prof. Christiana Fountoulakis, Prof. Tarkan Göksu ve Dr. Valentin Rétornaz tarafından yönetilecektir. Seminere her bir fakülteden en fazla 12 öğrenci katılacaktır.

Öğrenciler, mümkün olduğu ölçüde, misafir oldukları üniversitenin öğrencileri yanında konaklayacaklardır. Seminer boyunca pek çok sosyal aktivite düzenlenmekte olup öğle ve akşam yemekleri ayrıca organize edilmektedir. Seminer kapsamında, İsviçre Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü, İsviçre Federal Mahkemesi ve Lozan Olimpiyatlar Müzesi ziyaret edilecek, seminerlerden birisi de Enstitü'de gerçekleştirilecektir. Konaklama haricindeki ulaşım masrafları ise katılımcı öğrencilerimiz tarafından karşılanacaktır.

Başvuru: Fribourg-Galatasaray Karşılaştırmalı İsviçre ve Türk Hukuku Semineri'ne katılmak isteyen 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin, **25 Ekim 2024 Cuma** günü gün bitimine kadar, dkara@gsu.edu.tr adresine mail yoluyla başvuruda bulunmaları gereklidir. Öğrencilerin başvuruda bulurken, ad, soyad, sınıf, öğrenci numarası, adres, telefon numarası, Fransızca dil seviyesi (mümkünse Fransızca dil belgesi) belirtmeleri gerekmektedir. Başvuruda bulunan öğrenciler pasaport ve vize gibi gereksinimlerini göz önünde tutmalı ve vize gereksinimleri olup olmadığını başvuru esnasında belirtmelidirler.

Dr. Sinan H. YÜKSEL

Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Ticaret Hukuku Anabilim Dalı